СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2016 года

  с. Правобережное

№ 9

О назначении исполняющего полномочия главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района
В соответствии с пунктом 15 статьи 35 Устава Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, в связи с окончанием срока полномочий главы Правобережненского сельского поселения исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Правобережненского сельского поселения и возглавляющего администрацию Правобережненского сельского поселения Руслана Сулмановича Индарбиева, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим полномочия главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района  Саралиеву Аминат Сапаруевну – специалиста 1 разряда (управделами).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Правобережненского

сельского поселения

Бетиров И.С.